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UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +48 12 663 39 03; 

e-mail: www.uj.edu.pl 

www.przetargi.uj.edu.pl  

 

Kraków, dnia 11.01.2023 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na 

podstawie art.  275 pkt 1 ustawy z  dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.),  wykonania dedykowanego portalu internetowego dla jednostki 

Instytucja Otoczenia Biznesu - Business Idea Center Uniwersytetu Jagiellońskiego (zwanym dalej 

“BIC”) - platformy wspierającej przedsiębiorczość akademicką wśród społeczności akademickiej 

UJ. 

Pytania i odpowiedzi do SWZ   

 

Szanowni Państwo, 

 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 

 

Pytanie nr 1 

Zmawiający w warunkach dopuszcza wykazanie realizacji dedykowanego CMS. Dodatkowo w 

nazwie zamówienia wymaga realizacji dedykowanego portalu. 

 

W związku z tym zwracam się z wnioskiem o dopuszczenie do realizacji autorskiego dedykowanego 

rozwiązania CMS. Jest to dużo bezpieczniejsze niż korzystanie z cms open source. 

Do wytworzonego oprogramowania zostaną przekazane Państwu prawa majątkowe lub licencja 

wieczysta niewyłączna." 

 

Odpowiedź nr 1 

Zmawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie rozwiązania zaproponowanego przez 

Wykonawcę.  

 

Pytanie nr 2 

Wykonawca prosi o uzupełnienie załącznika numer 4(kalkulacja cenowa, str. 24) gdyż jest on pusty a 

względem OPZ powinna na nim się znajdować wzór do wypełnienia. "W ofercie Wykonawca winien 

skalkulować cenę dla całości przedmiotu zamówienia w oparciu o zestawienie tabelaryczne według 

wzorów stanowiących załącznik 4 do formularza oferty, przy uwzględnieniu wymagań i zapisów 

niniejszej SWZ." 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie narzuca wzoru kalkulacji cenowej i wskazuje jedynie iż zgodnie z rozdziałem 

XIV SWZ Wykonawca ma przedstawić kalkulacje w formie indywidualnej kalkulacji 

uwzględniając podatki oraz rabaty, opusty, itp., których Wykonawca zamierza udzielić oraz 

wszystkie koszty związane z realizacją umowy. 

 

Dodatkowo Zamawiający dokonuje modyfikacji treści formularza oferty poprzez nadanie 

punktowi pierwszemu formularza oferty następującej treści: 
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„ 

1) oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę w wysokości: ……………….. 

złotych netto (słownie: …………………………………………………). należny podatek 

VAT, co daje kwotę ………………….. złotych brutto* (słownie 

………………………………….... *), 

 W tym:  

a)   za etap I kwotę w wysokości ……………………….. złotych netto (słownie: 

…………………………………………………). należny podatek VAT, co daje 

kwotę ………………….. złotych brutto* (słownie 

………………………………….... *), 

b)   za etap II kwotę w wysokości …………………..złotych netto (słownie: 

…………………………………………………). należny podatek VAT, co daje 

kwotę …………………..złotych brutto *(słownie 

………………………………….... *), 

c)  abonament za: świadczenie usług wsparcia serwisowego miesięcznie za kwotę 

……………………………….. złotych netto (słownie: 

…………………………………………………). należny podatek VAT, co daje 

kwotę …………………..  złotych brutto *(słownie 

………………………………….... *),” 

 

W związku z powyższym zamawiający wprowadza ujednoliconą treść formularza oferty na dzień 

11.01.2023 r. 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną 

część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie wpłynęły na konieczność zamiany 

ogłoszenia o zamówieniu a tym samy nie wpływają na konieczność zmiany terminu składania i 

otwarcia ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie 

ulegają zmianie.  

 

 

Z poważaniem, 

 

Jerzy Wordliczek 

 


